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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
16.06.2018 - 15:45 Wyniki
Rekoed Polski Open 25.91 DOWGIERT Anna Kazan (RUS) 07.08.2015
Rekoed Polski 19 - 23 26.36 DOWGIERT Anna Debreczen (HUN) 21.05.2012
Rekoed Polski 18 26.94 URBANCZYK Aleksandra Praha (CZE) 19.03.2005
Rekoed Polski 17 27.04 KORC Agata Oświęcim 27.11.2004
Rekoed Polski 16 27.04 KORC Agata Berlin (GER) 29.07.2002
Rekoed Polski 15 27.89 JURCZYK Karolina Szczecin 30.05.2016
Rekoed Polski 14 28.40 SOKOŁOWSKA Diana Debica 03.07.2010
Rekord LOZP 27.74 BARZYCKA Paulina Kraśnik 14.06.2003
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.94 492
2. KRÓL Gabriela 12 Wisła Puławy 31.89 449
3. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 33.34 393
4. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 33.50 387
5. CHMIELEWSKA Adrianna 13 Wodnik Krasnystaw 33.87 375
6. SOSNÓWKA Oliwia 13 Fala Kraśnik 34.58 352
7. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 34.97 340
8. KOWALSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.07 310
9. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.12 309

10. POŹDZIK Aleksandra 12 Orka Zamość 36.38 302
11. NAKLICKA Izabela 12 Orka Zamość 36.45 301
12. ŚLICZNIAK Kinga 13 Lublinianka 37.05 286
13. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 37.23 282
14. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 38.61 253
15. FLIS Wiktoria 13 Sparta Biłgoraj 39.41 238
16. PANASIUK Natalia 13 Orlik Lublin 39.55 235
17. MITRUS Karolina 12 Lublinianka 40.97 212
18. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 41.48 204
19. WYDRA Aleksandra 13 Eska Janów Lubelski 41.53 203
20. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 43.01 183
21. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.27 179
22. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.50 177
23. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 43.75 174
24. GOMÓŁKA Eliza 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.47 165
25. KRÓL Maja 13 AZS AWF Biała Podl. 45.12 158
26. MRÓZ Wioletta 12 Olimpijczyk 23 Lublin 46.45 145
27. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 51.17 108
28. MUSIEJUK Laura 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 53.39 95
29. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 53.52 95

JUNIOR MŁODSZY

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 29.23 583
2. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 30.92 493
3. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 31.16 481
4. WIECZOREK Marika 15 Olimpia Lublin 31.48 467
5. ŻURAWSKA Kaja 15 Olimpia Lublin 31.58 462
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 31.68 458
7. BORZĘCKA Julia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.09 441
8. WRÓBLEWSKA Klaudia 14 Orka Zamość 32.39 429
9. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 15 Olimpia Lublin 32.61 420

10. MALINOŚ Julia 14 Orka Zamość 32.72 416
11. SIOMA Zuzanna 14 Orka Zamość 32.86 410
12. KOZAK Katarzyna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.99 406
13. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 33.27 395
14. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.77 378
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

15. WAŁACH Emilia 14 UKS 51 Lublin 33.89 374
16. CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 35.22 333
17. MITUŁA Magdalena 14 Olimpia Lublin 35.55 324
18. OŻÓG Julia 14 Eska Janów Lubelski 36.29 305
19. SZCZUCHNIAK Agata 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.21 224
20. KRAWCZAK Gabriela 14 Kraszak Biała Podl. 42.86 185
21. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.98 183

OPEN

1. PIESKO Martyna 15 Olimpijczyk 23 Lublin 29.23 583
2. ANDRZEJEWSKA Kamila SL 19 AZS UMCS Lublin 29.60 562
3. GANCARZ Karolina 17 AZS UMCS Lublin 29.72 555
4. OSINIAK Ewa SL 18 AZS UMCS Lublin 29.99 540
5. BORKOWSKA Małgorzata 16 Olimpijczyk 23 Lublin 30.62 507
6. OSINIAK Iga 15 Olimpia Lublin 30.92 493
7. RABINIAK Zuzanna SL 17 AZS UMCS Lublin 30.94 492

KOWALSKA Klara 13 Olimpijczyk 23 Lublin 30.94 492
9. TERLECKA Anna 16 Wodnik Krasnystaw 30.95 491

10. SZUPER Katarzyna 14 Orka Zamość 31.16 481
11. SILIPICKA Oliwia 16 AZS AWF Biała Podl. 31.20 480
12. KWIATKOWSKA Zofia 17 AZS UMCS Lublin 31.24 478
13. WIECZOREK Marika 15 Olimpia Lublin 31.48 467
14. ŻURAWSKA Kaja 15 Olimpia Lublin 31.58 462
15. WIŚNIEWSKA Aleksandra 14 Olimpia Lublin 31.68 458
16. SZYNDLER Aleksandra 16 Swim10 Puławy 31.75 455
17. KRÓL Gabriela 12 Wisła Puławy 31.89 449
18. WOJCIECHOWSKA Joanna 20 AZS UMCS Lublin 32.03 443
19. BORZĘCKA Julia 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.09 441
20. ŚWIĄTEK Martyna 16 Skarpa Lublin 32.24 435
21. WRÓBLEWSKA Klaudia 14 Orka Zamość 32.39 429
22. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 15 Olimpia Lublin 32.61 420
23. MALINOŚ Julia 14 Orka Zamość 32.72 416
24. WÓJTOWICZ Julia SL 18 Skarpa Lublin 32.78 413
25. SIOMA Zuzanna 14 Orka Zamość 32.86 410
26. KOZAK Katarzyna 14 Olimpijczyk 23 Lublin 32.99 406
27. ANTONIAK Julia 14 Swim10 Puławy 33.27 395
28. TOMOŃ Martyna SL 18 Skarpa Lublin 33.28 395
29. WESOŁOWSKA Agata 17 AZS UMCS Lublin 33.30 394
30. PYSZNIAK Alicja 13 Olimpia Lublin 33.34 393
31. STAWSKA Laura 13 Wodnik Krasnystaw 33.50 387
32. RADKOWIAK Agata 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.77 378
33. CHMIELEWSKA Adrianna 13 Wodnik Krasnystaw 33.87 375
34. WAŁACH Emilia 14 UKS 51 Lublin 33.89 374
35. SOSNÓWKA Oliwia 13 Fala Kraśnik 34.58 352
36. JASIK Nikola 12 Wisła Puławy 34.97 340
37. CZERNIKIEWICZ Iga 15 Olimpia Lublin 35.22 333
38. MITUŁA Magdalena 14 Olimpia Lublin 35.55 324
39. KOWALSKA Zuzanna 13 Olimpijczyk 23 Lublin 36.07 310
40. NIEWĘGŁOWSKA Natalia 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 36.12 309
41. OŻÓG Julia 14 Eska Janów Lubelski 36.29 305
42. POŹDZIK Aleksandra 12 Orka Zamość 36.38 302
43. NAKLICKA Izabela 12 Orka Zamość 36.45 301
44. ŚLICZNIAK Kinga 13 Lublinianka 37.05 286
45. BERNAT Andżelika 12 Olimpia Lublin 37.23 282
46. DENYS Agnieszka 18 Orka Zamość 37.49 276
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2018 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 16. - 17.6.2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

47. SUSZEK Zuzanna 13 Swim10 Puławy 38.61 253
48. FLIS Wiktoria 13 Sparta Biłgoraj 39.41 238
49. PANASIUK Natalia 13 Orlik Lublin 39.55 235
50. SZCZUCHNIAK Agata 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 40.21 224
51. MITRUS Karolina 12 Lublinianka 40.97 212
52. JONIK Anna 13 Sparta Biłgoraj 41.48 204
53. WYDRA Aleksandra 13 Eska Janów Lubelski 41.53 203
54. KRAWCZAK Gabriela 14 Kraszak Biała Podl. 42.86 185
55. PIROGOWICZ Natalia 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 42.98 183
56. UTKA Gabriela 13 AZS AWF Biała Podl. 43.01 183
57. MUNIOWSKA Martyna 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.27 179
58. SYTA Julia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 43.50 177
59. SZALUŚ Aleksandra 12 Orka Zamość 43.75 174
60. GOMÓŁKA Eliza 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.47 165
61. KRÓL Maja 13 AZS AWF Biała Podl. 45.12 158
62. MRÓZ Wioletta 12 Olimpijczyk 23 Lublin 46.45 145
63. GOŁOFIT Konstancja 12 Olimpia Lublin 51.17 108
64. MUSIEJUK Laura 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 53.39 95
65. BICZAK Anna 12 Orka Zamość 53.52 95

PK SZOPA Marta SL 18 CSTiR Strzyżów 30.45 516
PK PIEJKO Dorota 15 CSTiR Strzyżów 31.03 488
PK WĄSAK Aleksandra 16 Barakuda Mińsk Mazowiecki 32.92 408
PK IŻEWSKA Gabriela 13 Motyl Stalowa Wola 35.45 327
PK JULIA Jonaszek 12 Motyl Stalowa Wola 39.48 236
PK STAŃCZYK Zuzanna 12 Motyl Stalowa Wola 40.93 212
PK KALAMARZ Wiktoria 12 Motyl Stalowa Wola 41.87 198


